
UCHWAŁA NR XXVII/299/2013
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 27 marca 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat oraz określania zasad sporządzania umów dotyczących 
wynajmu i dzierżawy gruntów oraz pomieszczeń lub ich części w obiektach sportowo – rekreacyjnych 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sandomierzu 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 
17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 
poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 
217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567, z 2013 r. poz. 153), oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku 
o gospodarce komunalnej (t. j. Dz. U. z 2011 r. Nr 45 poz. 236), Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XLIII/376/2009 z dnia 23 grudnia 2009 roku Rady Miasta Sandomierza w sprawie ustalenia 
opłat oraz określania zasad sporządzania umów wynajmu i dzierżawy gruntów oraz pomieszczeń lub ich części 
w obiektach sportowo – rekreacyjnych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sandomierzu (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego Nr 50, poz. 340), zmienionej uchwałą Nr XVII/168/2012 Rady Miasta Sandomierza z dnia 21 
marca 2012 roku zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia opłat oraz określania zasad sporządzania umów 
wynajmu i dzierżawy gruntów oraz pomieszczeń lub ich części w obiektach sportowo – rekreacyjnych Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sandomierzu (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 2012, poz.1596) wprowadza się 
następujące zmiany: 

- w § 2 ust. 2 po pkt 7 dodaje się pkt 8, w brzmieniu : 

„8. BULWAR im. Marszałka J. Piłsudskiego nad Wisłą: 

a) dzierżawa gruntu pod działalność gastronomiczną: cena podstawowa 7,38 zł brutto/m² pow. za miesiąc, 

b) opłata za miejsca parkingowe: 

- samochód osobowy – 2,00 zł brutto/ 1 godz., 

- autobus – 3,00 zł brutto/1 godz., 

c) wynajem powierzchni pod działalność sportową i rekreacyjną ( urządzenia dmuchane, trampoliny 
i inne) – 100,00 zł brutto opłata dobowa za jedno urządzenie, 

d) wynajem powierzchni pod sprzedaż pamiątek - 50,00 zł brutto opłata dobowa.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierz. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

Id: D5DABA16-819D-4B71-A1D4-E76D70FE8490. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



 

Przewodniczący Rady Miasta 

Marceli Czerwiński

Strona 2Id: D5DABA16-819D-4B71-A1D4-E76D70FE8490. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Wprowadza się zmiany do cennika usług obowiązującego w obiektach administrowanych przez Miejski 
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sandomierzu w związku z decyzją dotyczącą wprowadzenia opłat za dzierżawę 
gruntu oraz opłaty parkingowe na Bulwarze im. Marszałka Piłsudskiego w Sandomierzu. 

Strona 1Id: D5DABA16-819D-4B71-A1D4-E76D70FE8490. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————




